[  The  Bishop  describes  to  the  rural-dean  of  Cambridge  and  his  fellow  judges  the 
reason  for  which  Walter,  clerk,  presented  to  the  church  of  Pi  I  ton  was  not 
admitted  by 

Venerabilibus  viris,  decano  de  Cantebrigia  et  conjudicibus 
suis,  H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus  salutem  in  domino. 
Litteras  vestras  accepimus  quibus  super  institutione  Stephani, 
capellani,  rectoris  ecclesie  de  Piletone,  et  amotione  Waited,  clerici, 
presentati  ad  eandem,  per  nos  rogastis  effici  certiores.  Noveritis 
igitur  quod,  cum  custodiam  ecclesie  de  Piletone,  tune  vacantis, 
dicto  W.  ad  magnam  dilecti  filii  R.  Archidiaconi  Norhamtonie  et 
quorundam  aliorum  instantiam  quadriennio  jam  elapso  et  amplius 
commisissemus  usque  ad  tempus  a  nobis  illi  prefinitum,  ut  interim 
addisceret  et  sic  demum  coram  nobis  compareret  examinandus  et 
si  idoneus  inveniretur  ordinandus  et  instituendus,  nee  idem  tern- 
pore  prefixo  nee  postea  presentiam  suam  coram  nobis  licet 
multociens  vocatus  curaret  exhibere,  nos  gratiam  nostram  in  hac 
parte  duximus  anno  jam  elapso  et  amplius  revocandam.  Ouem 
tune  demum  ad  nos  venientem  et  misericordiam  petentem,  miseri- 
cordia  moti  et  ipsius  compatientes  paupertati;  semel  et  secundo 
Leicestrie  et  tertio  apud  Burgum  beati  Petri  fecimus  per  viros 
fidedignos  examinari,  et  cum  omnino  repertus  esset  insufficiens 
ipsum  multis  et  magnis  viris  nobis  tune  assidentibus  tanquam 
indignum  sententialiter  repulimus,  injungentes  patrono  ut  ad 
ecclesiam  predictam,  que  per  tantum  tempus  vacaverat,  idoneam 
nobis  personam  presentaret.  Qui  cum  sepedictum  S.,  capellanum, 
nobis  duceret  ad  ecclesiam  ipsam  presentandum,  nos  eum  expe- 
ditis  prius  omnibus  negotium  ipsum  contingent!  bus  admisimus  et 
canonice  personam  instituimus  in  eadem. 

[  The  Bishop  takes  into  his  protection  the  chiirches  and  other  property  of  two 
crusaders,  namely  Richard,  parson  of  Draughton,  and  John,  parson  of 

Lichborough.'] 

Omnibus  etc.  Noveritis  nos  ecclesiam  de  Drahton'  et  omnia 
alia  bona  Ricarcli,  capellani,  persone  ejusdem  ecclesie,  crucesignati 
in  diocesi  nostra  consistentia  sub  Dei  et  ecclesie  et  nostra  pro- 
tectione  suscepimus,  ita  quod  idem  R.  juxta  crucesignatorum 
privilegium,  prout  in  Concilio  generali  statutum  est,  per  triennium 
proximo  sequens  libere  possit  de  ipsis  disponere  sine  prejudicio 
juris  alieni  ;  et  in  hujus  rei  etc.  Data  per  manum  R.  de  Wareville, 
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canonici    Lincolniensis,   apud    Lidingtone    sexto    idus   Julii    anno 
pontificatus  nostri  xviii.